
 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 48/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 1 września 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania 

Rektora i Prorektorów na kadencję 2016-2020 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 48/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 1 września 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania Rektora  

i Prorektorów na kadencję 2016-2020, zmienionym Zarządzeniem Nr 38/2017 Rektora UKSW z dnia 

14 czerwca 2017r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w  § 5 po pkt. 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

 

„ 14) wykonywanie zakresu zadań Administratora Danych Osobowych wynikających  

z powszechnie obowiązujących przepisów prawa dotyczących ochrony danych osobowych oraz 

Zarządzenia w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji UKSW.”; 

2) w Załączniku: 

a) w jednostce redakcyjnej pt: Rektor po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 

pkt 7 w brzmieniu: 

,,7) Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii.”; 

b) w jednostce redakcyjnej pt: Prorektor ds. nauki i współpracy międzynarodowej uchyla się 

pkt 5; 

c) w jednostce redakcyjnej pt: Prorektor ds. ogólnych i rozwoju  uchyla się pkt 5. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


